



W dniu 30 maja 2008 r. odbyło się doroczne Walne Zebranie Członków KFCh. Tym razem w Centrum Kongresowym Hotelu Warszawianka Wellness & SPA w Jachrance pod Warszawą. Na spotkanie przybyła rekordowa liczba około stu osób!

Prezes Zarządu Krajowego Forum Chłodnictwa Pan Wojciech Żmigrodzki (Danfoss) przywitał zebranych i oficjalnie otworzył obrady. Obok coraz liczniejszego grona członków KFCh, tradycyjnie w spotkaniu Forum uczestniczył świat nauki – profesorowie polskich uczelni kształcących w dziedzinie chłodnictwa i klimatyzacji, a także przedstawiciele organizacji branżowych i władz państwowych. Dopisali także laureaci III edycji ogólnokrajowego konkursu prac dyplomowych KFCh, którzy zjawili się w komplecie. Wszystkiemu bacznie przyglądały się media branżowe.

Kilka minut zajęły standardowe formalności: wybór Prezydium i Komisji Skrutacyjnej, stwierdzenie quorum, przyjęcie porządku obrad... Przewodniczenie obradom powierzono Panu Andrzejowi Sadowskiemu (DKA Polska). Funkcją Sekretarza jak zwykle „uraczono” Michała Dobrzyńskiego (Biuro KFCh), natomiast członkami Komisji Skrutacyjnej zgodzili się zostać Pan Leszek Zimmerman (Klima, Łomianki) i Pan Jerzy Majdan (Montostal, Warszawa).

Reprezentacja KFCh

W pierwszym wystąpieniu Michał Dobrzyński przedstawił zakres reprezentacji Krajowego Forum Chłodnictwa. Zaczął słowami: „Jesteśmy największą, najstarszą, najbardziej doświadczoną i najbardziej efektywnie funkcjonującą organizacją dbającą o interesy polskich przedsiębiorstw sektora chłodnictwa i klimatyzacji nieprzerwanie od 8 lat. (...) Dbamy o integrację całego sektora (...)”. Forum wypełnia to trudne zadanie skutecznie lobując i uczestnicząc w tworzeniu dobrych podstaw prawnych umożliwiających dalszy konsekwentny rozwój branży oraz przeciwdziałając nieuczciwej konkurencji.

Władze krajowe, instytucje Unii Europejskiej oraz organizacje pozarządowe znajdują w KFCh wiarygodnego partnera do dyskusji i konsultacji w zakresie wszelkich ważnych dla nas zagadnień. Natomiast członkowie Forum posługujący się logo KFCh przynoszą chlubę całej branży. To cenieni pracodawcy, rzetelni kontrahenci oraz aktywni

